

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR

TVIRTINU: 31 547 TŪKST.EUR

ADRIJUS NAUGAIVIČIUS

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2024 M. MĖN. D.

2024 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SAMATA

Sudaryta pagal 2024.10 kainas

Kompleksas: Prienų r. sav. Stakliškių k. Prienų g. 15

Objektas: Jiezo pirminės sveikatos priežiūros centras, Stakliškių skyrius

PAPILDOMI DARBAI

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
		Žiniaraštis Vidaus patalpų remontas				
1		Dvisluoksnių gipskartonio pertvarų su metaliniu karkasu ir 100 mm izoliacijos sluoksniu įrengimas (padidinta garso izoliacija)	100 m2	0,4	5434,8666	2173,95
2		Tinkuotų arba betono sienų labai geras glaistymas ir šlifavimas du kartus	100 m2	0,3	619,7514	185,93
3		Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas voleliu sukibimą gerinančiais gruntais	100m2	0,75	114,0567	85,54
4		Tinkuotų vidaus sienų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100 m2	0,8	1608,941	1287,15
5		Vidinių durų blokų montavimas su švino užpildu (rentgeno patalpoms)	m2	2,10	700,0	1470,0
6		Kanalizacijos ir vandensavedimas praustuvui	kompl.	7	140,21	981,47
7		Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdinių iš plieninių 15mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų	m	9	15,106	135,95
8		Monolitinių gelžbetonio laiptų (aikštelių) įrengimas	kompl.	1,00	436,41	436,41
9		Nerūdijančio plieno laiptų turėklų įrengimas	kompl.	1,00	770,00	770,0
10		Cementinių grindų remontas	m2	0,73	38,7302	28,27
11		Mūrinių pertvarų išardymas pneumo plaktuku, be plytų atrinkimo	m3	0,97	100,5981	97,58
12		Plieninių šildymo radiatorių iki 1600mm ilgio montavimas, kai šildymo plokščių dvi	vnt	3	231,6144	694,84
13		Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių D iki 50mm, prijung.	vnt	3	47,7123	143,14
14		Kondicionierių įrengimas (3 vnt. vidiniai blokai, 1 vnt. išorinis blokas)	kompl.	1	4100,000	4100,0
15		Lizdų gręžimas potinkinėms elektros instaliacijos dėžutėms mūro sienose žiediniais gražtais	100vnt	0,07	149,0921	10,44
16		Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100 vnt	0,07	1125,4265	78,78
17		Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas paruoštuose kanaluose, sienose ir perdenginiuose	100m	0,8	497,516	398,01
18		Ranktūrių neįgaliesiems tvirtinamas (nauji)	kompl.	1	195,0	195,0
19		Buitinių ventiliatorių montavimas (WC)	vnt	2	250,0	500,0
		Bendra vertė be PVM				13772,46
		PVM				2892,22
		Bendra vertė su PVM				16664,68

		Žiniaraštis Stogo šiltinimas				
		Skyrius Stogas				
1		Plokščių stogų dangos valymas, nuėmiant šiukšles nuo stogo	100m2	0,95	73,9599	70,26
2		Plokščių stogų „pūslų“ remontas ritininėje dangoje, priklijuojant lopus, kai klijuojama karštu būdu	m2	5	19,3167	96,58
3		Plokščių stogų išlyginamųjų ir nuolydžio sluoksnių įrengimas iš birių medžiagų* smėlis	m3	5	91,9508	459,75
4		Plokščių stogų šiltinimas 150mm storio polistireninio putplasčio plokštėmis be tvirtinimo	100m2	0,945	1797,6	1698,73

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
5		Plokščių stogų šiltinimas 40mm storio mineralinės vatos plokštėmis, tvirtinat prie pagrindo smeigėmis.	100m ²	0,945	1846,950	1745,37
6		Plokščių stogų dengimas ritinine bitumine dvisluoksne danga prilydant	100m ²	0,945	3058,5231	2890,3
		Bendra vertė be PVM				6960,99
		PVM				1461,81
		Bendra vertė su PVM				8422,80
		Žiniaraštis Įėjimo laiptai, pėsčiųjų takai				
		Skyrius Pėsčiųjų takai				
1		Smėlio-žvyro mišinio 26cm storio pagrindo šaligatviui įrengimas	100m ²	0,2	1020,8913	204,18
2		Skaldos 15cm storio pagrindo šaligatviui įrengimas	100m ²	0,2	1404,4488	280,89
3		Šaligatvio pasluoksnio įrengimas iš akmenų atsijų 3cm storio sluoksniu	100m ²	0,2	419,8302	83,97
4		Šaligatvio dangos įrengimas iš šaligatvio trinkelų 200x100x60mm, užpildant siūles akmenų atsijomis	100m ²	0,33	3230,4982	1066,06
5		Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo, kai bordiūras 80x200x1000	100m	0,39	1527,0467	595,55
		Iš viso už skyrių Pėsčiųjų takai				2230,65
		Skyrius Ardymo darbai				
1		Šaligatvių iš betono plytelių ardymas	100 m ²	0,16	167,4973	26,8
2		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	1,5	75,836	113,75
		Iš viso už skyrių Ardymo darbai				140,55
1		Betoninių laiptų (panduso) ardymas	m ³	3,20	451,00	1443,2
2		Nerūdijančio plieno laiptų turėklų įrengimas	kompl.	1,00	1500,00	1500,0
						2943,20
		Bendra vertė be PVM				5314,40
		PVM				1116,02
		Bendra vertė su PVM				6430,42

		Viso objektui				26047,85
		PVM				5470,05
		Viso objektui su PVM				31517,90

Statybos techninės priežiūros vadovas

Robertas Želinskas

Atestato Nr. 38321